
ミヨクラブ 

 

【タイトル】 

新型コロナウィルスの感染予防対策について 

 

 

【 本 文 】 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社におきましては、現今の新型コロナウィルス感染拡大の状況に鑑み、感染予防及び感染

拡大の防止を図るため、下記の通り感染予防対策を実施致します。 

何卒、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

●ご来館される皆様へ 

 ・ご家族様のご面会につきまして、緊急でやむを得ない場合は除き、当面の間ご遠慮を 

お願い致しております。 

 

●ご入居者様へ 

 ・検温した際に 37.5℃以上の発熱があった場合には、各居室内でお過しいただく場合が 

ございます。 

 

●事業所様へ（訪問介護事業所様、居宅介護支援事業所様等） 

 ・ご来館される際には手指消毒・マスク着用の上、ご入館をお願い致します。 

  また、37.5℃以上の発熱があった場合には、ご入館をご遠慮いただく場合があります。 

 

●上記以外のご来館される皆様へ 

 ・現在、ご入館をご遠慮させていただいております。 

  各施設のインターホンにてお問い合わせいただき対応させていただきます。 

 

●施設職員感染予防対策について 

 ・施設職員についても検温・手洗い・うがい・手指消毒等の感染予防対策を徹底致します。 

   

関係機関から発信された情報により各施設等の対応内容に変更がある場合は、必要に応 

じてお知らせ致します。 

以上 


